



Adamstorpsvägen, förlängning av avtal med omsorgsgruppen IN AB gällande insatser för personer med utvecklingsstörning boende i bostäder med särskild service

Förslag till social- och omsorgsnämndens beslut

1. Avtal med Omsorgsgruppen IN AB avseende bostäder med särskild service enligt LSS på Adamstorpsvägen 1 i Ljungsbro förlängs t.o.m. 2026-03-31.

Ärende

Social- och omsorgsnämnden har att ta ställning till förlängning av verksamhetsuppdrag med Omsorgsgruppen IN AB avseende bostäder med särskild service enligt LSS. Verksamheten avser gruppboenden Adamstorpsvägen 1 i Ljungsbro. Målgruppen omfattar personer med i huvudsak lindrig till måttlig utvecklingsstörning.

Avtalet gäller till och med 2023-03-31 med möjlighet till tre års förlängning. Uppdraget har inte varit förlängt tidigare. Förvaltningen föreslår att avtalet förlängs med tre år, varvid det upphör 2026-03-31.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Avtal med Omsorgsgruppen IN AB avseende insatser för personer med utvecklingsstörning, bostäder med särskild service Adamstorpsvägen, 2022-02-07

Bakgrund

Boendet innehåller 6 platser och målgruppen för verksamheten är personer med i huvudsak lindrig till måttlig utvecklingsstörning. Under avtalstiden har verksamheten även hanterat utåtagerande beteende, vilket krävt extra resurser och kompetens. I samråd med juridikfunktionen och efter beslut från social- och omsorgsnämndens ordförande tecknades ett tilläggsavtal med Omsorgsgruppen för att tillgodose behovet av mer personalresurser. Situationen med utåtagerande beteende ledde bl.a. till oro hos flertalet av de boende, samt svåra situationer för personalen.

Uppföljning av verksamheten har nyligen gjorts. Den visar att situationen har förbättrats avsevärt. Utåtagerande beteende har minskat väsentligt, vilket medför en större trygghet för samtliga boende och en förbättrad arbetsmiljö för personalen. Verksamheten har utifrån tilläggsavtalet kunnat rekrytera mer personal. Kompetensen i personalgruppen har också förstärkts med bl.a. mer kunskap i lågaffektivt bemötande och tecken som stöd. Den sammanfattande bedömningen är att verksamheten nu är välfungerande. Avtalet med Omsorgsgruppen IN AB gäller t.o.m. 2023-03-31. I avtalet finns en förlängningsklausul, med möjlighet till tre års förlängning. Avtalet har inte varit förlängt tidigare. En förlängning med tre år föreslås, varvid det gäller t.o.m. 2026-03-31. Förlängning sker med oförändrade villkor.

Ekonomiska konsekvenser

Medel finns invägda i social- och omsorgsnämndens budget.

Kommunala mål

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Jämställdhet

Verksamhet i bostäder med särskild service rör både kvinnor och män.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

Information enligt 19 § MBL har genomförts 2022-02-28.

Social- och omsorgsförvaltningen

Linda Ljungqvist

Beslutet skickas till:
Omsorgsgruppen IN AB
Enhetschef, Kvalitet och utveckling,
avdelning Vuxna